37 adferemus] adferamus |
gazophilatum domus M *cum*
hebr. et LXX] gazophilatum
39 frumenti et ΧΘΡ²ΝQFKΩ^Jag
cum LXX] frumenti
XI. I hierusalem (I°) +
optimates absque sorte in medio
populi habitabant
3 habitaverunt + autem | sua et
in E²] sua in | et ante nathinnei
Q *cum hebr. et LXX]* –

37 adferemus] adferamus	1. entre sí] entressi
gazophilatum + domus v.s.] dei	3 cibdades (3°) + cibdades
nostri] domini	

38 in domum] in domo (I°) Ω
39 frumenti + et v.s.
XI. I hierusalem (I°) +
optimates absque sorte in medio
populi habitabant Ω^{JM2(1)} | in
post hierusalem (2°) om. Ω^J |
sancta + decima pars populi
eligitur ut habitet in ierlm quia
urbs vacua erat⁽¹⁾
2 omnibus viris ~⁽¹⁾ | obtulerunt]
obtulerant Ω
3 habitaverunt + autem Ω | sua
in] sua et in v.s. | nathinnei]
praem. et v.s.

⁴ et in Hierusalem habitaverunt de filiis Iuda et de filiis Beniamin de filiis Iuda Athaias filius Aziam filii Zacharie filii Amarie filii Saphatia filii Maleleel de filiis Phares

⁵ Amasia filius Baruch filius Colozai filius Azia filius Adaia filius Ioiarib filius Zacharie filius Solonites

⁶ omnes hi filii Phares qui habitaverunt in Hierusalem quadringenti sexaginta octo viri fortes

⁷ hii sunt autem filii Beniamin Sellum filius Mosollam filius Iohel filius Sadaia filius Colaia filius Masaia filius Eethel filius Saia

⁴ E diz que moraron en Jerusalem de los del linaje de Judá e de los de Benjamín. De los de Judá: Ataías, hijo de Azíam, hijos de Zácarías, hijos de Amariás, hijos de Safacía, hijos de Maleleel, de los hijos de Pares;

⁵ Amasía, hijo de Baruc, e el hijo de Colozay e el hijo de Azía e el hijo de Adaía e el hijo de Jojadat e el hijo de Zácarías e el hijo de Solonit.

⁶ E estos fueron todos los hijos de Pares que moraron en Jerusalem cuatrocientos e setenta e ocho, omnes rezios e fuertes.

⁷ Los del linaje de Benjamín fueron estos: Sellum, hijo de Mosollam, e el hijo de Joel, e el hijo de Sadaía, e el hijo de Colaía, e el hijo de Masaía, e el hijo de Etel, e el hijo de Sasaía;

4 athaias] achaias | saphatia] saphaie

5 ioiarib] iozarib | solonites FKΩ^M] salonites

6 omnes hi grelsc] omnes

7 iohel Q] ioedi | colaia] tolaia | masaia Ω^M] masia

4 athaias] achaias⁽¹⁾ | saphatia] saphaie⁽¹⁾ | malelehel] maleleel

5 imasia] amasia Ω^J | colaza] colozai⁽¹⁾ | ioiarib] iozarib Ω | silonites] salonites⁽¹⁾; solonites v.s.; solonitis Π^{K2}

6 omnes + hi v.s.

7 ioed] ioedi⁽¹⁾; iohel v.s.; | phadaia] sadaia | colaia] tolaia⁽¹⁾ | masia] masaia v.s. | ethehel] eethel⁽¹⁾ | isaia] saia⁽¹⁾ [rectius?]

4 Ataías] Athanas | Maleleel] Lameleel

5 el hijo (5°)] al hijo

⁸ et post eum Gebai Sellai centum ⁸ e después d'este, Gebay e Sellay, quinientos e veinteocho viginti octo
por todos;

⁹ et Iohel filius Zechri praepositus ⁹ e Joel, hijo de Gecrí, adelantado d'ellos, e Judas, hijo de eorum et Iudas filius Sennua super Sennúa, segundo sobre la cibdad.
civitatem secundus

¹⁰ et de sacerdotibus Idaia filius ¹⁰ E de los clérigos sacerdotes: Idaía, hijo de Joarib <...>;
Ioarib Iachin

¹¹ Saraia filius Elchie filius ¹¹ Saraía, hijo de Elquías, e el hijo de Mosollá e el hijo de Mosollam filius Sadoch filius Sadoc e el hijo de Merayot e el hijo de Aquitab, príncep del Meraioth filius Achitob princeps templo,
domus Dei

¹² et fratres eorum facientes opera templi octingenti viginti duo et ¹² e sos parientes que fazién lo que era allí mester ochcientos Adaia filius Ieroam filius Phelia e veintedós; e Adaía, hijo de Jerobam, e el hijo de Pelía e el filius Ampsi filius Zacharie filius hijo de Ampsí e el de Zacarías e el de Pesur e el de Melquías Phessur filius Melchie

¹³ et fratres eorum principes patrum ¹³ e sos parientes d'estos, los príncipes de los padres, ducenti quadraginta duo et Amasia dozientos e cuarenta e dos; e Amasía, hijo de Azriel, e el hijo filius Azriel filius Azi filius de Azí e el de Mosollat e el de Emmer Mosollamoth filius Emmer

8 gebai K*) gabai

10 idaia] idina

11 princeps] principes

12 phelia L] phelech

13 amasia Φ^GPLS²] amazai | emmer]
semmer

8 gabbai] gabai Ω^J; gebai v.s. |
nongenti] C^(l)

9 iuda] iudas Ω

10 idaia] idina^(l)

11 elcia] elchie | mesollam]
mosollam Ω^J | ahitub] achitob Ω^J |
princeps] principes

12 felelia] phelech^(l); phelia v.s. |
amsi] ampsi Ω^J

13 eius] eorum | amassai] amazai^(l);
amasia v.s. | azrihel] azriel | aazi] azi
Ω | mosollamoth legit mosollat |
emmer] semmer Ω

¹⁴ et fratres eorum potentes nimis centum viginti octo et praepositus eorum Zebdiel filius potentium

¹⁵ et de levitis Sechenia filius Asob filius Azaricam filius Asabia filius Boni

¹⁶ et Sabathai et Iozabeth et super omnia opera quae erant forinsecus in domo Dei a principibus levitarum

¹⁷ et Mathania filius Micha filius Zebdai filius Asaph principes ad laudandum et confitendum in oratione et Bethethias secundus de fratribus eius et Abdia filius Sammua filius Galal filius Ydithum

¹⁸ omnes levitae in civitate sancta ducenti octoginta quattuor

¹⁴ e sos parientes que eran muy poderosos, ciento e veintiocho por todos, e so adelantado d'ellos, Zebdihel, fijo de los poderosos.